PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                         2015 г. №
г. Брянск

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Брянской области
В соответствии с Законами Брянской области от 3 ноября 1997 года     № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области, Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления администрации Брянской области:

от 20 марта 2008 года № 245 «Об отдельных мерах по исполнению постановления Правительства Российской Федерации от 22 ноября 2000 года № 883 «Об организации и проведении мониторинга качества, безопасности пищевых продуктов и здоровья населения»;
от 12 октября 2009 года № 1101 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации области».
Губернатор

          А.В. Богомаз
И.о. заместителя Губернатора
Брянской области

С.Н. Пилипушко
Начальник управления потребительского

рынка и услуг, контроля в сфере производства

и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции
Брянской области                                                                            Г.А. Пугачева
Начальник отдела

делопроизводства

           А.И. Сопранцова
Галкина Е.И.
72 19 83